
Motion till årsmötet i Chhuahuacirkeln 2023 
 
Vi har varje år sedan 2013 haft topplistor där de tio bästa chihuahuorna i Sverige, i varje 
officiell gren (fn lydnad, viltspår, agility, rally, freestyle, htm, nosework), placerat sig. Fr.o.m 
2022 års listor är det dock endast chihuahuor vars ägare är medlem i Chihuahuacirkeln som 
placeras på listorna till skillnad från tidigare år.  
Eftersom det fortfarande är förhållandevis få chihuahuor som tävlar aktivt i officiella 
hundsportgrenar (utställning ej medräknat) skulle vi vilja att alla registrerade chihuahuor i 
Sverige med resultat som motsvarar en plats på listan också kommer att presenteras på den. 
 
Vårt förslag är att de chihuahuor vars ägare inte är med i Chihuahuacirkeln presenteras med 
enbart sitt stamtavlenamn och sitt resultat på den plats de erhållit efter sina poäng men att 
de inte har något foto eller annan information på listan. De erhåller heller varken diplom 
eller rosett.  
Rosett för grenvinst tillfaller den chihuahua vars ägare är medlem och som står närmast i tur 
på listan. 
 
För Aktiva Teamet genom Eva Thorell 
 
 
Förslag till beslut från styrelsen 
Styrelsens ledamöter har lyft frågan till diskussion på styrelsemöte och finner argument som 
talar både för och emot motionen i sak. Utifrån hur frågan diskuterats genom åren tycker 
majoriteten av styrelsen att detta förslag är en god kompromiss sett till sakfrågan. 
 
Avgörande för vårt förslag till beslut blir inte sakfrågan, utan en tidigare motion skriven av 
Samuel Carlid som bifölls på årsmötet 2019. 
Efter ett antal år med många motioner om just topplisteregler och mycket dyrbar 
årsmötestid föreslog den att samtliga frågor om topplisteregler skulle hanteras av en särskild 
arbetsgrupp. Gruppen skickar i sin tur förslag till styrelsen som är beslutande i frågor om 
topplistan. 
 
Det omfattar även denna motion, som i stället skulle bli en skrivelse till styrelsen. 
 
Mot den bakgrunden föreslår styrelsen årsmötet att ge avslag på motionen 


